[image: ]
２０２５年１月１４日
国際ロータリー第２７９０地区
ロータリークラブ
ローターアクトクラブ
会長・幹事　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　2024-25年度ガバナー　寒郡茂樹
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　管理運営統括委員長　　星　聡
RID２７９０ロータリーデー開催のご案内

厳寒の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素は地区の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて第2790地区では、ロータリーデーのイベントとして、千葉ロッテマリーンズのオープン戦を「第2790地区ロータリーデー記念試合」として開催いたします。
　現在多くのロータリアンによるポリオ根絶見向けた取り組みを中心に、ロータリークラブの様々な活動を広く市民の皆様に発信する機会とすべく準備を進めております。
地区内ロータリアンの皆様方におかれましては大変お忙しい中とは存じますが、是非共ご参加頂き、共にロータリーデーを盛り上げて頂けましたら幸いでございます。
お一人でも多くの皆様のご参加をお待ちしております。
以上、宜しくお願い申し上げます。

日時　　２０２５年３月９日（日）
　　　　受付　１２時～　　　ロータリーデーテント設置
　　　　プレイボール　１３時

場所　　ＺＯＺＯマリンスタジアム（千葉海浜幕張駅）

登録料　1人4,000円（入場券・ポリオチャリティー含む）
　　　　ご家族の方も同一金額となります。

申込　　別紙登録用紙にクラブ取り纏めにてご提出
　　　　詳細は申込クラブ様へ追ってご案内いたします。
締め切り　２月１４日（金）

振込情報

人数×４０００円をお振込みください。
必ず頭にクラブ名でご入金をお願いいたします。

千葉銀行　鴨川支店２２９
普通　3551558
RID２７９０管理運営統括委員会副統括委員長亀田美穂
アールアイディニセンナナヒャクキュウジュウカンリウンエイトウカツイインカイフクトウカツイインチョウカメダミホ

image1.emf
国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

2024-25年度 2024-25

ガバナー　寒郡　茂樹 GOVERNOR　SHIGEKI KANGORI

【ガバナー事務所】 【GOVERNOR OFFICE】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008 Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail : 24-25gov@rid2790.jp E-mail : 24-25gov@rid2790.jp